3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря2015 г.

№ 109-17
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 105-3 от 28 октября 2015 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ростова-на-Дону в количестве 11 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Белика Александра Георгиевича , 01 января 1955 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №36 Ленинского района города Ростова-на-Дону, директор; выдвинут Региональным отделением в Ростовской области политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости»;
Баштового Николая Андреевича, 08 июля 1957 года рождения, образование высшее, юридическое; Ростовская областная коллегия адвокатов «Бизнес и право» филиал № 1, член областной коллегии адвокатов (адвокат); выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Белорусевич Марину Георгиевну, 30 мая 1963 года рождения, образование высшее; Администрация Ленинского района города Ростова-на-Дону, главный специалист сектора контрольно-организационной работы, муниципальный служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;
Бира Сергея Владиславовича, 24 августа 1953 года рождения, образование высшее; Общество с ограниченной ответственностью «Агентство «Право и экономика», директор; выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
Ващенко Екатерину Александровну, 20 ноября 1977 года рождения, образование высшее, юридическое; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Ленинского района города Ростова-на-Дону организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута Ростовской-на-Дону городской Думой шестого созыва;
Веденееву Дарью Игоревну, 28  ноября 1991 года рождения, образование высшее, юридическое; Администрация Ленинского района города Ростова-на-Дону, ведущий специалист сектора контрольно-организационной работы, муниципальный служащий, выдвинута Региональным отделением в Ростовской области политической партии «Союз горожан»;
Зотову Эльвиру Александровну, 13 октября 1945 года рождения, образование высшее; пенсионер; выдвинута РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Сыпченко Александра Владимировича, 03 июля 1976 года рождения, образование высшее; Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая фирма «ОПЛОТ», директор; выдвинут Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области;
Тин Максима Анатольевича, 30 ноября 1984 года рождения, образование высшее; временно не работает; выдвинут Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
Федину Ольгу Владимировну, 02 ноября 1967 года рождения, образование высшее; Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Ленинского района города Ростова-на-Дону, начальник экономического отдела; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Чернобаеву Ольгу Николаевну, 22 апреля 1978 года рождения, образование высшее; Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения Ленинского района города Ростова-на-Дону», главный специалист отдела адресной социальной помощи, муниципальный служащий; выдвинута Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Ростовской области;
2.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410